Disponível em (https://www.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015

Modalidade:
Pregão Presencial

2015

Número da licitação:
07

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, a partir das

9:00 horas do dia 22 de setembro de 2015, em sua sede, na Av. dos Andradas, nº 3.100, licitação na modalidade

Pregão Presencial, tendo por objeto  REGISTRO DE PREÇOS  para locação de veículos automotores, com e sem

condutores e todos os custos necessários à execução dos serviços. O texto integral do edital (contendo todas as

informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados nos links abaixo e na Seção de Apoio a

Licitações, telefone: (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, onde poderão ser

obtidos esclarecimentos adicionais.

Márcia Ventura Machado

Pregoeira

SITUAÇÃO:
Concluídas

ATA DE SESSÃO PÚBLICA: 22/9/2015

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

IMPUGNAÇÃO: CRA

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO: ACHILES SILVA

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO (CRA) E A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO (ACHILES SILVA)

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES APRESENTADOS

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES APRESENTADOS

RESULTADO DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA

ATA DE SESSÃO PÚBLICA: 29/9/2015

RESPOSTA À PEDIDO DE PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇO: RONDAVE LTDA.

PETIÇÃO (Nº1): APOIO LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

PEDIDO DE PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇO: RONDAVE LTDA.

RESPOSTA A PETIÇÃO (Nº1): APOIO LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

PETIÇÃO (Nº2): APOIO LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

RESPOSTA A PETIÇÃO (Nº2): APOIO LICITAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

HOMOLOGAÇÃO

NOVO EDITAL CONSOLIDADO COM A RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL (Ver retificação abaixo)

https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/99
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp_07.2015_-_veiculos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp_07.2015_-_veiculos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp_07.2015_-_veiculos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-7.2015._alteracao_de_data.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-7.2015._alteracao_de_data.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-7.2015._alteracao_de_data.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom_0.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cra-impugnacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cra-impugnacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/cra-impugnacao.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/achiles_silva.pedido_de_esclarecimento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/achiles_silva.pedido_de_esclarecimento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/achiles_silva.pedido_de_esclarecimento.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015_-_cra_e_aquiles.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015_-_cra_e_aquiles.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015_-_cra_e_aquiles.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/respostas_referentes_ao_pp07.2015.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/respostas_referentes_ao_pp07.2015.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/respostas_referentes_ao_pp07.2015.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015.todos_pedios_de_esclarecimentos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015.todos_pedios_de_esclarecimentos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp.7.2015.todos_pedios_de_esclarecimentos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_veiculos.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_veiculos.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_veiculos.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-07.2015_-_convocacao_reuniao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-07.2015_-_convocacao_reuniao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp-07.2015_-_convocacao_reuniao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/ata_-_pp.7.2015_-_veiculos_-_continuacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/ata_-_pp.7.2015_-_veiculos_-_continuacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/ata_-_pp.7.2015_-_veiculos_-_continuacao.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_08_28_15_55_17_709.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_08_28_15_55_17_709.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/documento_2015_08_28_15_55_17_709.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/zimbra896.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/zimbra896.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/zimbra896.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp-07-2015_-_veiculo_-_peticao_-_recurso_intempestivo.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp-07-2015_-_veiculo_-_peticao_-_recurso_intempestivo.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp-07-2015_-_veiculo_-_peticao_-_recurso_intempestivo.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_requerimento_ref_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_requerimento_ref_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015_requerimento_ref_recurso_-_apoio.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/documento_2015_10_09_17_59_27_182.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/documento_2015_10_09_17_59_27_182.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/documento_2015_10_09_17_59_27_182.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/10/pp7.2015.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_edital_retificado.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_edital_retificado.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_edital_retificado.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/9/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos_-_retificacao_dom.doc
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos.pdf
https://www.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/8/pp7.2015_-_locacao_de_veiculos.pdf